
UCHWAŁA NR XIII/98/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Na podstawie § 102 uchwały nr VI/43/2003 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 2003 r.  w sprawie 
Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 30 poz. 646) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: B6E8F022-6133-4245-B7D3-9F624E888882. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/98/2016

Rady Gminy Lubrza

z dnia 23 lutego 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2016

STYCZEŃ

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok na sesji Rady Gminy

3. Opracowanie informacji z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2015

LUTY

4. Kontrola dotacji przekazanej przez Gminę dla Stowarzyszeń Sportowych za rok 2015

MARZEC

5. Analiza zrealizowanych wydatków we wszystkich sołectwach na terenie Gminy za rok 2015

MAJ / CZERWIEC

6. Analiza i ocena sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu

wraz z opinią RIO za rok 2015

7. Przygotowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za rok 2015

8. Sformułowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy za 2015 rok

9. Zapoznanie członków Komisji Rewizyjnej z opinią RIO w sprawie wniosku

absolutoryjnego i głosowanie nad wnioskiem

WRZESIEŃ

10. Analiza zrealizowanych wydatków na organizację imprez gminnych

wg kalendarza imprez z 2016 roku

PAŹDZIERNIK

11. Kontrola wydatków przekazanych dla OSP przez Gminę za 2015 rok

LISTOPAD

12. Kontrola prowadzonych inwestycji w zakresie planowanego doposażenia

placów zabaw w roku 2015 i 2016

13. Kontrola wybranych przetargów inwestycyjnych i ich realizacja za okres 2015-2016

13.1. Przebudowa drogi gminnej wraz budową kanalizacji deszczowej i utwardzeniem

terenu na działkach o nr ew. 439, 353/3, 248/4, 494 w m. Mostki

13.2. Zagospodarowanie kąpielisk na terenie gminy Lubrza

WG POTRZEB

Realizacja zadań doraźnych zleconych przez Radę Gminy i rozpatrywanie skarg na działalność 
Wójta

Sporządziła: Anna Osuch-Wolnik

Id: B6E8F022-6133-4245-B7D3-9F624E888882. Podpisany Strona 1




